АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня 2020 года №337
О внесении  изменений в постановление

Администрации Мантуровского района

Курской области от 14.11.2017 года № 276

Об утверждении муниципальной Программы

« Повышение эффективности управления

финансами в Мантуровском районе Курской

области на 2017-2021годы» (в новой редакции)

( в редакции от 29.03.2017 года № 84, от 26.12.2017 года

№ 583, от 19.02.2018 года № 89, от 17.12.2018 года № 733,

от 22.10.2019 года № 521, от 08.11.2019 года № 560)
        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением  Администрации  Мантуровского  района  Курской  области от 14.10.2016г. № 236   «Об утверждении порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мантуровского района Курской области (в редакции № 339 от 30.08.2017г.) от 18 октября 2019 года №604    «Об утверждении перечня муниципальных программ  Мантуровского  района  Курской  области»  и с целью развития информационного общества в Мантуровского районе Курской области,   Администрации  Мантуровского  района  Курской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 14.11.2017 года № 276 Об утверждении муниципальной Программы «Повышение эффективности управления финансами в Мантуровском районе Курской области на 2017-2021годы» (в новой редакции)

( в редакции от 29.03.2017 года № 84, от 26.12.2017 года № 583, от 19.02.2018 года № 89, от 17.12.2018 года № 733, от 22.10.2019 года № 521, от 08.11.2019 года № 560) добавив в преамбулу постановляющей части после слов «в соответствии с Постановлением Администрации Мантуровского района Курской области  от 20.10.2016 года № 243 “ Об  утверждении перечня муниципальных программ по муниципальному району   «Мантуровский район» Курской области на 2017 - 2021годы”,» слова «Указом Президента Российской Федерации от 09.05.2017 г. №203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 – 2030 годы»,»
           2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мантуровского района Курской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

Глава Мантуровского района
Курской области                                                                            С.Н.Бочаров